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Trzecia edycja szkolenia językowego – projekt nr FGZ-12-3513

12.06.2014

Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie już po raz trzeci gości uczestników
szkolenia z języka angielskiego w ramach projektu nr FGZ-12-3513 „Przeprowadzenie
szkoleń językowych dla funkcjonariuszy oraz pracowników Straży Granicznej”.

Tygodniowy kurs rozpoczął się 9 czerwca i potrwa do soboty 14 czerwca 2014 roku. Biorą
w nim udział funkcjonariusze oraz pracownicy Straży Granicznej oraz Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych, którzy w ramach wykonywania swoich zadań służbowych uczestniczą w
oficjalnych spotkaniach prowadzonych na szczeblu międzynarodowym. Kurs koncentruje
się na funkcjonalnym, użytecznym języku i pozwala rozwijać umiejętność komunikowania
się w języku angielskim.

Zajęcia prowadzone są przez lektorów języka angielskiego z Centrum Szkolenia Straży
Granicznej oraz zaproszonych lektorów z Łotwy, Rumunii i Ukrainy, którzy wspólne prace
nad opracowywaniem materiałów szkoleniowych rozpoczęli  w Centrum już 5 czerwca
2014 roku.

W  ramach  tygodniowego  kursu  uczestnicy  poznają  zasady  organizacji  oficjalnego
spotkania oraz sposobu jego przeprowadzenia. Słuchacze przyswajają sobie frazy typowe
dla prezentowania swojego stanowiska, dzielenia się swoimi opiniami, wyrażania zgody
bądź sprzeciwu oraz sugerowania innych rozwiązań. Ponadto, kursanci poznają sposoby
taktownego przerywania dyskusji, wyjaśniania niezrozumiałych kwestii oraz uprzejmego
zadawania  pytań  i  wypracowywania  kompromisów.  Wszystkie  wymienione  funkcje
językowe ćwiczone są w ramach zajęć podczas symulowanych oficjalnych spotkań oraz
szeregu innych ćwiczeń opracowanych na podstawie aktywnych metod nauczania. Kurs
kończy  się  prezentacją  uczestników  zaaranżowanego,  przykładowego  oficjalnego
spotkania międzynarodowego, podczas którego każdy odgrywa wcześniej przygotowaną
rolę wykorzystując poznane zwroty oraz słownictwo.
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